21 IMPRESORA EPSON L3210 - SERIAL
X8HJ020301 EPSON L3210 1 UND. $784.001,00 0% $784.001,00

22 IMPRESORA EPSON L3210 - SERIAL
X8HJ017524 EPSON L3210 1 UND. $784.001,00 0% $784.001,00

23 IMPRESORA EPSON L3210 - SERIAL
X8HJ014840 EPSON L3210 1 UND. $784.001,00 0% $784.001,00

SON: Diez Millones Novecientos Treinta y Seis Mil
Novecientos Cuatro Pesos SUBTOTAL $10.936.904,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $10.936.904,00